34, p.lla 193, sub 4, cat. A/3, classe 3, vani 5,5, superficie catastale totale 127 mq, 
totale escluse aree scoperte 122 mq, rendita € 440,28, Via Romano n.72, piano T. 
Superfici – superficie commerciale complessiva 113,75 mq. 

Prezzo: 
PREZZO BASE: € 66.000,00 (sessantaseimila/00). 
Offerta minima presentabile: € 49.500,00 (quarantanovemilacinquecento/00). 
Rilancio minimo in caso di gara tra offerenti: € 2.000,00 (duemila/00). 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad 
un quarto rispetto al prezzo base, nel senso che il professionista delegato potrà